様 式 １ 号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

水戸市住みよいまちづくり推進協議会

会　　長　　角　田　　恒　巳　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　石川地区コミュニティ連絡協議会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　遠　藤　　洋　三　　㊞

町内会・自治会長変更届

　令和　　年　　月　　日より下記のとおり町内会・自治会長が変更にな

りましたのでお届けいたします。

記

○個人情報の取扱いについて

・御記入いただいた個人情報は，当協議会の諸連絡・活動等の際に利用します。

・当協議会では，地区会及び町内会・自治会，市，関係機関と連携し活動を行って

おり，円滑な活動のため，地区会等に名簿を提供することがあります。

　地 区 会 名 　 町 内 会 ・自 治 会 名

世帯数及び班数

　　　　　　　　世帯

　　　　　　　　　班

 新

 任

 者

　住　 所

　〒

　水戸市

ﾌ ﾘ ガ ﾅ 　　電　話　番　号

　氏　 名

－　　　－

　 前任者住所

　 氏　　　名

　〒

　水戸市

石川